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TÁRSASÁGI HÍREK 

 

Csernoch László tagtársunkat a FEPS Executive Committee tagjává választották. 

Vezető testületének tagjává választotta Csernoch László professzort, a Debreceni Egyetem 
tudományos rektorhelyettesét, az Általános Orvostudományi Kar Élettani Intézet igazgatóját 
szeptemberi, Tallinban rendezett tanácskozásán a Federation of European Physiological 
Societies (Európai Élettani Társaságok Szövetsége). 

https://hirek.unideb.hu/de-rektorhelyettes-feps-elnoksegeben 

Szívből gratulálunk és sok sikert kívánunk a vezető testületben végzett munkájához! 

 

MEGHÍVÓ 

Örömmel hívunk minden Tagot, 2024. május 15.-ére szervezett  
"Őssejtek a kardiális kutatásban és terápiában" előadássorozatunkra.  
 
Kedves Érdeklődők! 
 
A Városmajori Szív és Érsebészeti Klinika Őssejtlaborja előadássorozatot szervez "Őssejtek a 
kardiális kutatásban és terápiában" címmel, 2024. május 15.-ére, a Klinika előadótermében 
(1122 Budapest, Városmajor utca 68).  
 
Neves meghívott előadóink és az őssejtlabor munkatársai igyekeznek a 
legmodernebb őssejtes és kardiovaszkuláris kutatási, analitikai és gyógyászati módszereket 
bemutatni. 
 
Az eseményre a meghívóban található hivatkozáson keresztül vagy ITT regisztrálhatnak!  
(Update your browser to use Google Drive, Docs, Sheets, Sites, Slides, and Forms - Google Drive Help) 
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Várjuk nagy szeretettel! 
Kérdés esetén keressenek bátran az aláírásban található e-mail címen. 
 
Üdvözlettel a szervezők nevében: 
Dr. Bors Luca Anna, PhD 
RESEARCH FELLOW 
SEMMELWEIS UNIVERSITY 
CARDIOVASCULAR CENTRE 
1122 Budapest, Varosmajor Street 68 
+36 20 663 2850 
bors.luca@semmelweis.hu 
 

 

SEMMELWEIS PhD TUDOMÁNYOS NAPOK 

Idén is megrendezésre kerül a PhD Tudományos Napok, melynek célja, hogy lehetőséget adjon 
eddigi kutatási eredmények bemutatására, egyben az előadói képességek és prezentációs 
technikák fejlesztésére, továbbá jó lehetőség a kapcsolatteremtésre és egymás munkáinak 
megismerésére. 

A konferencia időpontja és helyszíne: 2022. július 6-7. Elméleti Orvostudományi Központ 
(Budapest, Tűzoltó utca 37-47.) 

Absztraktok a konferencia honlapján tölthetők fel,  

a feltöltések határideje: 2022. május 15. 

A konferencia honlapja: https://phd.kmcongress.com/ 

Szeretettel várunk mindenkit az idei PhD Tudományos Napokra! 

Dr. Benyó Zoltán Dr. Stubnya Bence Gusztáv 
a Doktori Tanács elnöke a Doktorandusz Önkormányzat 
elnöke 
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MAGYAR ÉLETTANI TÁRSASÁG (MÉT) 86. VÁNDORGYŰLÉSE ÉS A MAGYAR 
MIKROCIRKULÁCIÓS ÉS VASZKULÁRIS BIOLÓGIAI TÁRSASÁG 2024. ÉVI 
KONFERENCIA – KÖZGYŰLÉS 

Örömmel értesítünk minden tagtársat és érdeklődő kollégát, hogy a Magyar Élettani Társaság 
(MÉT), a Magyar Mikrocirkulációs és Vaszkuláris Biológiai Társaság (MMVBT) szervezésében 
Debrecenben, a Debreceni Egyetem, Élettudományi Központban rendezzük meg a MÉT 86. 
vándorgyűlését, 2024. május 29 - 31. (szerda-péntek) 

A Konferencia honlapja: https://met2024.hu/ 

Hagyományosan a Konferencia keretein belül kerül megrendezésre a MÉT éves, jelenléti 
Közgyűlése. 

Az elnökségi és vezetőségi ülés időpontja: 2024. május 29. 12:00. óra,  

a MÉT közgyűlés időpontja: 2024. május 30. 17:20 óra, 2024. május 30. 17:30 

Helyszíne: Debreceni Egyetem, Élettudományi Központ 

IFJÚSÁGI SZEKCIÓ 

A korábbi hagyományokhoz hasonlóan 2024-ben is szervezünk Ifjúsági Szekciót, mind szóbeli- 
mind poszter-szekció formájában (https://met2024.hu/).  

A prezentációk témájában nem teszünk megkötést. Az Ifjúsági Fórumra jelentkezhet minden 
35 év alatti kolléga, vagy aki 2020. január 1. után védte PhD értekezését. 

Kategóriák: 

Ifjúsági szekció szóbeli előadások: a beküldött összefoglalók alapján a Tudományos Bizottság 
választja ki a szekció résztvevőit, akik 10 perces előadásban ismertetik eredményeiket.  

A Tudományos Bizottság által kiválasztott előadókat emailben értesítjük. A prezentációkat a 
zsűri véleménye alapján értékeljük, a fődíj a MÉT által adományozott 150.000 Ft.  

A szóbeli szekcióból kimaradó prezentációk, amennyiben a jelentkezők vállalják, poszter 
formájában kerülhetnek bemutatásra. 

Ifjúsági szekció poszter-prezentációk: a résztvevők a szekció alatt 3-3 percben 
prezentáljákmunkájukat a szakmai zsűrinek, a fődíj szintén 150.000 Ft. 

Az Ifjúsági szóbeli előadások időpontja; 2024. május 29. szerda 15:00 órától.  

Helyszíne: Debreceni Egyetem, Élettudományi Központ 



  
 

A MÉT Hírlevél terjesztése a Szegedi Tudományegyetem szerveréről történik. 

A szerkesztőség e-mail címe: met@semmelweis.hu 

Kérjük, hogy megjelentetni szánt információikat a fenti címre küldjék. 

Ugyanide várjuk bármilyen természetű megjegyzésüket, észrevételüket, javaslatukat. 

A Szerkesztőség. 

 

Dr. Kovács László díj pályázat 

A Magyar Élettani Társaság keretében megalapításra került a Dr. Kovács László díj 
(emlékérem és egyszázezer forint pénzdíj), ami a mindenkori Vándorgyűlés keretében kerül 
átadásra. 

A díjat az a MÉT tag kapja, aki a Vándorgyűlést megelőző évben kimagasló tudományos 
publikációt jelentetett meg, mint első vagy levelező szerző, de egy közleménnyel csak egy 
szerző nyújthat be pályázatot. 

A pályázatok közül a nyertest a MÉT Elnökség által felkért ad-hoc bizottság választja ki. 

 

MÉT Tagság  

MÉT rendes tagfelvétel kritériumai: 

A Magyar Élettani Társaság alapszabálya értelmében a Társaság rendes tagja lehet 
állampolgárságától és lakhelyétől függetlenül az élettani tudományok minden olyan művelője, 
aki az e téren kifejtett önálló tudományos munkásságát bizonyítani tudja, és a Társaság két 
tagjának ajánlásával felvételét kéri. A tagfelvétel kritériumai: 

1. Legalább egy elsőszerzős MÉT előadás (vagy poszter) a Vándorgyűlésen vagy valamely MÉT 
Szakosztály önálló rendezvényén és 

2. PhD fokozat vagy PhD fokozattal nem rendelkező jelentkezők esetében legalább egy 
lektorált kiadványban (könyv, folyóirat) nyomtatásban megjelent tudományos közlemény 
(cikk, könyvrészlet). 

Jelentkezési határidő: 2024. április 30. 

A tagfelvételi kérelmeket a feltételek igazolásával és a két ajánlással az alábbi címre kérjük 
eljuttatni: 

 
Dr. Helyes Zsuzsanna, egyetemi tanár, a MÉT jegyzője 
Pécsi Tudományegyetem, Farmakológiai és Farmakoterápiai Intézet 
7624 Pécs, Szigeti út 12. 
helyes.zsuzsanna@pte.hu 
Kérjük, másolat küldését cser.agnes@semmelweis.hu címre!  
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MÉT ifjúsági tagfelvétel kritériumai 

A Magyar Élettani Társaság Vezetősége pályázatot hirdet fiatal kutatók számára, a társaság 
ifjúsági tagságának megszerzése céljából. 

A jelentkezés feltételei: 

MÉT ifjúsági tagságra pályázhat az a 28 év alatti diákkörös vagy Ph.D. hallgató, illetve 
munkaviszonnyal rendelkező kutató, aki minimum egy TDK vagy Ph.D. előadást tartott és 
korábban részt vett MÉT konferencián, vagy jelenleg részt tervez venni a soron következő 
konferencián, ahol előadás vagy poszter szerzője vagy társszerzője lesz. 

Az ifjúsági tagság maximális időtartama 4 év.  

Az az ifjúsági tag, aki ezen idő alatt teljesíti a MÉT tagsági felvételhez szükséges feltételeket, 
kérvényezheti felvételét a teljes jogú tagságra. 

Az ifjúsági tagság tagdíjmentes és a tag 28. életévének betöltésével megszűnik. 

A jelentkezés menete: 

A jelentkezni szándékozók írásban kérhetik felvételüket a MÉT ifjúsági tagságára a kiírás 
második oldalán közzétett adatlap megküldésével. A kérelemnek tartalmaznia kell a kitöltött 
adatlap mellett a korábban megtartott előadások összefoglalóit illetve a konferenciák 
programfüzetének első oldalát másolat formájában. 

A jelentkezés határideje: 2024. május 23. 

A pályázatokat elektronikus formában e-mailben kérjük eljuttatni a MÉT ifjúsági felelősének. 

Cím: 
Dr. Enyedi Balázs, a MÉT Ifjúsági titkára 
egyetemi docens 
Semmelweis Egyetem, Élettani Intézet 
1094 Budapest, Tűzoltó u. 37-47. 
e-mail: enyedi.balazs@semmelweis.hu 
 
A sikeres pályázók névsorát a Magyar Élettani Társaság Közgyűlésén hirdetjük ki a soron 
következő MÉT konferencián. 
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MÉT tagdíjak 

Kérjük Tagtársainkat a 2024. évi tagdíjak befizetésére a Társaság felé, melyeket az alábbi 
számlaszámra történő utalással tehetnek meg: 

OTP Bank 11709002-20334987 

Tagdíj rendes tagság esetén 5 000 Ft/év a 2024-es évre; az ifjúsági tagság ingyenes. 

Felhívjuk figyelmüket a csoportos intézményi befizetés lehetőségére! 

A befizetésekkel, tartozásokkal és számlázással kapcsolatos kérdéseikkel Cser Ágnes 
kolléganőt kereshetik az alábbi elérhetőségen: cser.agnes@semmelweis.hu 

 

Adó 1% felajánlása 

Szorgalmazzuk és egyben megköszönjük, ha a Magyar Élettani Társaságot adója 1%-ának 

felajánlásával támogatja! 

Magyar Élettani Társaság (MÉT) 

adószám: 19000242-1-43 
 


